



## ישיבת מנהלים

23.06.2024 – מטה פנאי העיר

**משתתפים:** אייל, אוסנת, ערן, אביה, מירב, שירלי, שמעון, עמי, ענת, אנדרגצאו, בועז, דן.

**חסרים:** ליאנה, יניב

**שחררו מהישיבה:** אולה, מיטל, יעל.

**אביה:** מבקשת לחדד את ההנחיות ולפעול בהתאם לנהלים.

לא תתאפשר חריגה בתקציב, יש לפעול בהתאם לתקציב שהועבר ואושר טרם פתיחת הקייטנות.

תנאי תשלום שחורגים מהמקובל – נא לתאם ולוודא אפשרות מבעוד מועד מול הכספים.

יש לפעול בהתאם לנוהל מתן מלגות קייטנות במרחבים..

**אייל:** בשנה הבאה כל הקייטנות יהיו במחיר אחיד.

מחיר מלא.

יצא פרסום מראש, עם הסכום וזה יהיה הסך השלם.

**איתן:** יש להקפיד אישורי בטיחות על פי מספרי הילדים בקייטנה.

נא שימו לב, עלויות החשמל בקיץ גבוהה באופן לא פרופורציוני.

יש להקפיד לכבות בסיום פעילות, לא להשאיר מזגנים דלוקים ברצף וכמובן בסוף יום העבודה להקפיד לכבות.

אסנת – קייטנות עד 150 ילדים חובה מע"ר ומאבטח צמוד

באחריות מנהל המרכז תיק עזרה ראשונה בתוקף.

**ערן:** הקמנו פורטל קייטנות קיץ עם דגשים בכל הנושאים הקריטיים של קייטנות הקיץ: כספי, משאבי אנוש, רכש והתקשרויות, אלגיות מסכנות חיים ובטיחות. חובה שכל מנהל יחידה, וכל מנהל קייטנה וכל מוביל קבוצה וכל מזכירה במרכז הפנאי ישלטו בכל הנושאים בפורטל קייטנות הקיץ של פנאי העיר. שלחנו אותו בווטס אפ בקבוצות השונות.

בפורטל הקייטנות ישנם מספר דגשים לקראת פעילויות הקיץ והקייטנות:



מזכיר שחובה שבכל אוטובוס יהיו חגורות בטיחות וכל ילד חייב להיות חגור בעת נסיעה. לצערנו לפני שבועיים קרתה תאונה קטלנית, לא עלינו, ועלינו להישמר

במידה ויש חוסר/תקלה – לא יצא האוטובוס לנסיעה וישלח במקומו אוטובוס חלופי.

בנושא הרכש : חובה לקבל רישיון עסק מכל מקום בו מתקיימת פעילות.

(שימו לב, לניגה אין רישיון עסק, ולאולם אמה אין רישיון עסק לאחר בדיקות שלנו)

רכישות / נסיעות –דרך זוכה המכרז בלבד –אם זה ליעד שאינו מופיע יש לקבל הנחה של 15%

בטיחות : יש לוודא כל נושא עומס חום מידי יום לפני יציאות ולפעול בהתאם. לפעול ע"פ הנחיות וכן ע"פ הוראות חדר מצב

דגשים בנושא כ"א : **הכל מפורט באתר.**

העסקת נוער

אישור רפואי

כל זכר מעל גיל 18 חייב באישור משטרה על העדר עבירות מין מתוייק בתיק קייטנה +עותק לאסנת ועידית

אלרגיה מסכנת חיים : כל המסגרות שיש בהם ילד/ה עם אלרגיה מסכנת חיים, באחריות המנהל להעביר הדרכה למנהל הקייטנה, מוביל הקבוצה והצוות. הכל קיים בפורטל הקייטנות- דגשים, מצגת, סרטון טפעול אפיפן, ודוח ששולחים ביום הראשון מי שרוצה יכול לתאם איתי ואנסה להשתתף בישיבות הכנה שלכם אם יש. כעקרון עדיין אנחנו מבצעים רישום של ילדים, ומגדילים קבוצות בהנחיית ראש העיר- ולכן כאשר יש נתונים סופיים של נרשמים עליכם לעשות סינון ולוודא מי הילדים עם אלרגיות מסכנות חיים, לדאוג לשטח סטרילי והנחיות למניעה וטיפול לכל הצוות.

המצגת נמצאת באתר פנאי העיר – טפסים – אלרגיה מסכנת חיים.

חובה שלכל ילד עם אלרגיה מסכנת חיים יהיו 2 מזרקים בתוקף וטיפות ושהצוות יודע ומיומן להשתמש.

ילד עם אלרגיה שאינה מסכנת חיים, נתייחס באופן רגיל לחלוטין. חשוב לדבר עם ההורים ולהדגיש כי הקייטנה אינה סטרילית.

אייל : עד סוף החודש, יהיה באתר כל המידע וכל הנהלים של עמותת פנאי העיר.

תלמדו את האתר, יש לדאוג שהצוותים שולטים ברזי האתר מכירים ומשתמשים באתר.



אוסנת : כ 200 ילדים בהמתנה ואנו נעשה הכל כדי לתת מענה לכולם.

אנו מחויבים לממתינים והנושא נבדק מול פטין ומשרד החינוך. שימו לב, יש לקיים את כל ההתאמות – מאבטח ומע"ר צמודים לכל קבוצה עד 150 משתתפים, עדכון אישורי בטחון ובטיחות, תוכנית עבודה וכל הנדרש לטובת הפעלת הקייטנה על פי הנהלים.

יש לבדוק לפני כל פעילות עם חדר מצב.

יש לשלוח את תוכנית הקייטנה לאתר משרד החינוך ולקבל אישורים והנחיות

חובה שבתוך תיק הקייטנה יהיו כל התוכניות והאישורים, כולל אלרגיות. + עותק לעידית ואסנת

עליכם לקיים ישיבת צוות לקראת הקייטנה – יש לשלוח לאוסנת תאריך הפגישה ושמות המשתתפים, לעבור על כל הנושאים, ללבן כל הסוגיות לפני הקייטנה, כדי שכולם יהיו ערוכים ומוכנים מבחינה מקצועית.

נושא כ"א – כרגע מתמחרים כ"א חלופי לסייעות.

שימו לב שחובת כ"א : 50% מעל גיל 18.

תיק הקייטנה – בשני עותקים: האחד אצל מנהל הקייטנה והשני במשרדי המטה אצל אוסנת.

ב ה צ ל ח ה .

